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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: ReReshit Collaku, Fel: 0R00 9999, Wehsite: www hidaa.gov.al. F-mail: infoehidazgos al

NI Indeksi I:]
né ILDKPKI

dheviti RO RER

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plot&sohet nga subjekti deklarues (1sh-zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& femijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 8§5/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri i Atésia Mbiemri

GENT HYSEN STRAZIMIRI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés

25.02.2019 07.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip€risg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se (¢ dhénat e pasgyruara pref meje né kété dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshité e vértetd,

Nénshkrimi i subjel.it deklarues
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“Pas lurgimit nga funkioni ™ i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Ei"fz
SHTESE NE LLOGARINE RRIEDHESE PRANE | 16.686,41 ALL 100
BANK NGA TE ARDHURAT NGA | (GJASHTEMBEDHIJETEMIJ
FUNKSIONI SI DEPUTET EGJASHTEQINDETETEDH)
ETEGJASHTEPRESIJEDYZE
TENJELEKE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jasht& sistemit bankar, né llogar rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté té huaj;

Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té Bfiyri, Mbi¢rhri, Nénshkrimi i s ktit deklarues

plotésoni né kopje (€ tij. —t
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparsh&m deri n& datén e largimit nga funksioni

t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhorg, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
- apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit

nga funksioni.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

TE ARDHURA NGA FUNKSIONI SI DEPUTET

306.554 ALL
(TREQINDEGJASHTEMIJEPESEQIND
EPESEDHIJETEKATERLEKE)

S

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1 tij.

“Pas largimit nga funksiont™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ datén ¢ largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimt i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shiyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

OVERDRAFT PER KARTE KREDITI NE

0 ALL

123.662,16ALL

BANKEN ME  LIMIT | (ZERO LEKE) (NJEQINDENJEZETETRE
KREDITIMI 500.000 LEKE, KONTRATA MIJEGJASHTEQINDEG!
NE DATEN 01.12.2017 ESHTE ASHTEDHJETEDYPRESJ
RINOVUAR PER LIMIT KREDITIMI EGSJASHTEMBEDHJETE
300.000 LEKE LEKE)
OVERDRAFT PAGE NE BANKEN |0ALL 0ALL

ME
1.000.000 LEKE

LIMIT  KREDITIMI

{ZERO LEKE)

(ZERO LEKE)

KREDI

KONSUMATORE PRANE

30.785,76 ALL

317.606,80 ALL

BANK NE SHUMEN 500.000 | (TRIDHJETEMIJESHT | (TREQINDESHTATEMB
ALL ME AFAT TRE VIECAR NGA DATA | ATEQINDETETEDHJE | EDHIETEMIUEGIASHTE
12.12.2017 DERI NE DATE 12.12.2020. | TEPESEPRESJESHTAT | QINDEGJASHTEPRESJE
KESTI MUJOR 15.392,88 LEKE EDHJETEGJASHTELE | TEDHIETELEKE)

KE)

(26.884,07 ALL
PRINCIPAL DHE
3.901,69 ALL
INTERESA)
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